



КОШТОРИС
витрат на короткостроковий курс ПТО "Швачка"

Професія -	Кравець		
Термін навчання	-	2,7	міс.
Кількість слухачів	-	15	осіб
Кількість годин:		300	год.
теоретичне навчання	-	94	год.
виробниче навчання	-	206	год.

1. Витрати на оплату праці працівників

1.1 викладачів

Олійник Г.Б.	8401,20 грн	:	72 год.	*	20 год.	=	2333,67 грн
Черепанова А.Є.	8401,20 грн	:	72 год.	*	32 год.	=	3733,87 грн
Бірінська Л.С.	7223,70 грн	:	72 год.	*	42 год.	=	4213,83 грн

1.2 майстрів в/н

Бірінська Л.С.	6268,90 грн	:	173,1 год.	*	206 год.	=	7460,39 грн
----------------	-------------	---	------------	---	----------	---	-------------

1.3 інших працівників

Олійник Г.Б. (розробка програми курсу) 2500,00 грн

Когуч О.В. (організація набору та зарахування студентів, звітування та презентація результатів) 4750,00 грн

Всього по ст.1 24991,76 грн

2. Нарахування на оплату праці відповідно до законодавства

24991,76 грн. * 0,22 = 5498,19 грн

Всього по ст.2 5498,19 грн

3. Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій**3.1 Витрати на оплату комунальних послуг**

холодна вода	0,012 куб.м	*	15 чол.	*	44 дн.	* 12,95 грн =	102,56 грн
каналізація	0,012 куб.м.	*	15 чол.	*	44 дн.	* 15,29 грн =	121,10 грн
освітлення	2	0,1 кВт	*	20 ламп	*	44 дн. * 6,20 грн =	545,60 грн
опалення							11047,15 грн

в тому числі:

січень	0,05 Гкал.	50 м2	*	3032,07 :	31 дн	* 17 дн =	4156,87 грн.
лютий	0,05 Гкал.	50 м2	*	3032,07 :	31 дн	* 16 дн =	3912,35 грн.
березень	0,05 Гкал.	50 м2	*	3032,07 :	28 дн	* 11 дн =	2977,93 грн.

Разом по п.3.1 11816,41 грн

3.2. Витрати на оплату енергоносіїв

Експлуатація електрообладнання машини	0,27 кВт	*	6,20 грн.	*	206 год.	*	15 шт.	=	5172,66 грн
машина "Оверлок"	0,27 кВт	*	6,20 грн.	*	103 год.	*	1 шт.	=	172,42 грн
Разом по п.3.2									5345,08 грн

3.3. Витрати на придбання канцелярських товарів, бланкової та навчальної документації

зошити	35,00 грн	*	15 шт.	=	525,00 грн				
папір	272,58 грн	*	1 шт.	=	272,58 грн				
сертифікати	50,00 грн	*	15 шт.	=	750,00 грн				
Разом по п.3.3									1547,58 грн

3.4. Витрати на придбання сировини та матеріалів

Тканина	5,5 м	*	224,00 грн	*	15 чол.	=	18480,00 грн
Клеева	0,5 м	*	55,00 грн	*	15 чол.	=	412,50 грн
Нитки	2 кот.	*	20,00 грн	*	15 чол.	=	600,00 грн
Голки	5 шт.	*	5,00 грн	*	15 чол.	=	375,00 грн

Разом по п.3.4 19867,50 грн
Всього по ст.3 38576,57 грн
Разом по ст. 1-3 69066,52 грн

4. Капітальні витрати

1183,48 грн
Всього витрат по ст. 4 1183,48 грн
Всього витрат по кошторису 70250,00 грн

Вартість навчання: 70250,00 грн.

одного слухача за весь термін навчання - 4683,33 грн

Головний бухгалтер

Ірина ВЕРКАЛЕЦЬ